INDICAÇÃO Nº
457
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, peça estudos junto aos órgãos competentes para a liberação de recursos na ordem de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais), para aquisição de um veiculo, que será destinado ao Departamento de Esportes do Município de Espírito Santo do Pinhal.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pelo fato de infelizmente o Município de Espírito Santo do Pinhal, encontra-se em dificuldades financeiras, com isso se torna impossível de adquirir esse veiculo, para Secretaria de Esporte desse Município de Espírito Santo do Pinhal.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 935558 220310 1720